EDITAL  02/2025 - 02
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL - PR

SEGUNDO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE ESTAGIÁRIOS
DE NÍVEL ENSINO: SUPERIOR E PÓS-GRADUAÇÃO

A Comissão Especial do Processo Seletivo para Contratação de Estagiários, criada pelo Contrato 144/2023,
no uso de sua competência que lhe foi outorgada pelo Chefe do Executivo Municipal, torna público a
relação de candidatos  Inscritos para o Segundo Processo Seletivo Público para formação de cadastro de
reserva de estagiários de nível superior e pós-graduação:

PV2- CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO NA ÁREA DE EDUCAÇÃO

PROTOCOLO NOME NASCIMENTO DOCUMENTO
INSC. V.

PCD
INSC. V.

AFRO

PIR25_6384_2025 ALEXANDRE MIGUEL MOURA  21/02/2001 X66091XX971 NÃO NÃO

PIR25_6361_2025 ALINE APARECIDA COLLER  08/07/1992 X84332XX959 NÃO NÃO

PIR25_6357_2025 ANA PAULA BAUMAYER  13/07/1985 X46760XX931 NÃO NÃO

PIR25_6356_2025 DAIANE JOSIELE LOPES MENDES  12/06/1988 X84029XX961 NÃO NÃO

PIR25_6387_2025 FLÁVIA SOUZA TOMAZ  30/12/1994 X95984XX973 NÃO SIM

PIR25_6371_2025 FRANCIELE APARECIDA GUIMARAES  08/05/1994 X97296XX960 NÃO NÃO

PIR25_6364_2025 JHEINEFFER SARA MOREIRA DRIDIK  15/12/2004 X46301XX932 NÃO NÃO

PIR25_6386_2025 MARIA CLARA RENTZ DE ALMEIDA  31/08/2009 X37963XX933 NÃO NÃO

PIR25_6358_2025 MICHELLY DE MORAIS DMENJEON  13/10/1991 X78613XX960 NÃO NÃO

PIR25_6367_2025 REGIANE MICHELE DE JESUS DE ANHAIA  06/07/1988 X77095XX967 NÃO NÃO

SV1 - CURSOS DE LICENCIATURA DE NÍVEL SUPERIOR - ÁREA DE EDUCAÇÃO

PROTOCOLO NOME DATA DOCUMENTO
INSC. V.

PCD
INSC. V.

AFRO

PIR25_6389_2025 ANA LÚCIA BUENO DE QUADROS  28/11/1995 X89541XX996 NÃO NÃO

PIR25_6374_2025
ANA LUIZA CORDEIRO DOS SANTOS
MACHADO

15/07/2007 X362685XX65 NÃO NÃO

PIR25_6355_2025 BRUNAISE LOPES MARQUES VIEIRA  27/03/1986 X65505XX948 NÃO NÃO

PIR25_6388_2025 DIEGO MACIEL DE SOUZA  07/01/1992 X88263XX958 NÃO NÃO

PIR25_6381_2025 EDUARDA MARTINS DE ALMEIDA  10/11/2007 X61198XX913 NÃO NÃO

PIR25_6379_2025 EMILLY APARECIDA PEREIRA DA SILVA  14/11/2005 X47195XX905 NÃO NÃO

PIR25_6359_2025 GABRIELLY LETICIA FERREIRA SILVA  15/04/2004 X27809XX910 NÃO NÃO

PIR25_6363_2025 GEOVANA OLIVEIRA BUENO  06/06/2006 X42671XX914 NÃO NÃO

PIR25_6380_2025 HELEN CRISTINA GONÇALVES  12/01/2003 X38614XX917 NÃO NÃO

PIR25_6385_2025 IZABELA DE CAMARGO FERREIRA  01/09/2006 X48498XX938 NÃO NÃO

PIR25_6383_2025 JANAINA MARCELLY PEREIRA RIBEIRO  30/12/2007 X34694XX998 NÃO NÃO

PIR25_6376_2025 JOSNEI CAMARGO SANTOS  30/01/2001 X47296XX906 NÃO NÃO

PIR25_6366_2025 JÚLIA SGANZERLA  25/06/2007 X26946XX937 NÃO NÃO

PIR25_6369_2025 JÚLLIA REBECCA PRECOMA DOIN  10/04/2007 X05693XX970 NÃO NÃO

PIR25_6368_2025 LOHAYNE VENANTE  09/02/2006 X34740XX914 NÃO NÃO

PIR25_6377_2025 MÁRCIO ANICIO REIS PEREIRA  16/05/1986 X70015XX936 NÃO NÃO

PIR25_6375_2025 MARCOS RAFAEL BARBOSA DE SOUZA  07/09/2002 X37595XX908 NÃO NÃO

PIR25_6370_2025 MARIA ALICE ASSIS HARDT  07/05/2003 X16029XX924 NÃO NÃO

PIR25_6391_2025 MARILU DAS BROTAS DE OLIVEIRA  20/06/1981 X69372XX943 NÃO NÃO

PIR25_6360_2025
MILENY OLIVEIRA RODRIGUES
SCHREDERHOF

18/11/2006 X35153XX928 NÃO NÃO

PIR25_6382_2025 NATANIA SILVA RIBAS  11/02/1997 X09978XX986 NÃO NÃO

PIR25_6390_2025 RAINARA CRISTINA DOS SANTOS  01/07/2002 X46791XX963 NÃO NÃO

PIR25_6378_2025 RENATA CAROLINE NOGA  11/03/2006 X94985XX969 NÃO NÃO

PIR25_6365_2025 THAYANE RODRIGUES DOS PRAZERES  10/07/1990 X81046XX989 NÃO NÃO

PIR25_6362_2025 THIAGO SCHREDERHOF DE OLIVEIRA  08/02/2000 X14618XX909 NÃO NÃO

PIR25_6372_2025 VERA LÚCIA OLIVEIRA CARNEIRO  29/08/1984 X67626XX930 NÃO NÃO

PIR25_6373_2025 YORHANA VITÓRIA BARBOSA MAINARDES  16/08/2007 X37141XX971 NÃO NÃO

1. DA PROVA OBJETIVA, LOCAL E SUA REALIZAÇÃO
1.1. A PROVA OBJETIVA será realizada no dia 28 de setembro de 2025

1.2. LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL MARIA FLORA SCARAMELLA MOREIRA
RUA MELCHIOR SCARAMELLA, 1195, VILA BRASILINHA PIRAÍ DO SUL-PR.
1.3. O horário de início da prova Objetiva será no período MATUTINO.

Exatamente às 09h (horário de Brasília) e terá duração maxima de 02 horas:

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos portões do local de prova: entrada dos
candidatos:
ESCOLA MUNICIPAL MARIA FLORA SCARAMELLA
MOREIRA
RUA MELCHIOR SCARAMELLA, 1195, VILA BRASILINHA PIRAÍ DO

SUL-PR.

08h e 20min.

Fechamento dos portões do local de prova:
Proibido o ingresso sob qualquer alegação a partir deste
horário

9h e 00min.

Início da prova 9h e 00min.

Piraí do Sul, 23 de setembro de 2025.